Правила ведения реестра АО «СРК»
	Форма № 12

2

	Служебные отметки регистратора

	Вх. №

	№ лицевого счета з/л

	Принял

	Дата

	Исполнил

	Дата

	РАСПОРЯЖЕНИЕ НА ВЫДАЧУ ИНФОРМАЦИИ

	|_|
	владелец
	|_|
	номинальный держатель
	|_|
	залогодержатель

	|_|
	доверительный управляющий
	|_|
	нотариус

	Зарегистрированное лицо:

	(Ф. И. О.  или полное наименование юридического лица)

	Наименование удостоверяющего документа:

	(паспорт, св-во о рождении, удостоверение личности, ОГРН)

	серия, номер (ОГРН):

	Дата выдачи (регистрации):

в лице:

	Наименование удостоверяющего документа:

	(паспорт, св-во о рождении, удостоверение личности, ОГРН)

	серия, номер:

	Дата выдачи (регистрации):

	Наименование органа, выдавшего документ:
	[bookmark: _GoBack]

	Гарантирующего свои полномочия на основании:

	Настоящим прошу выдать информацию из реестра:

	(полное наименование эмитента)

	Вид информации:

	|_|
	Выписка из реестра по состоянию на

	|_|
	Отчет (справка) об операциях по счету за период с

	по

	|_|
	Справка о наличии на лицевом счете указанного количества ценных бумаг:

	Вид, категория (тип) ценных бумаг:

	Гос. рег. № выпуска

	Количество

	|_|
	Отчет (уведомление) о совершенной операции:

	Зарегистрированное лицо, передающее ценные бумаги:

	Зарегистрированное лицо, на счет которого зачислены ценные бумаги:

	Основание для внесения записи в реестр:

	Вид, категория (тип) ценных бумаг:

	Гос. рег. № выпуска

	Количество

	|_|
	Сведения о ценных бумагах и о доходах от ценных бумаг, необходимые для представления гражданами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на _____________

	|_|
	Иное:

	Способ доставки информации:

	Дата заполнения распоряжения

	Подпись зарегистрированного лица:

	В случае отказа в выдаче информации уведомление прошу отправить по адресу (заполняется в случае отличия адреса от указанного в анкете):

Примечание: Данные должны быть заполнены разборчиво и без исправлений.